
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO RAJONO LIGONINĖS 2023 METŲ IŠLAIDŲ, 

SKIRTŲ DARBO UŽMOKESČIUI IR MEDIKAMENTAMS, NORMATYVŲ 

NUSTATYMO 

2023 m. kovo 22 d. Nr. AV-251 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. gruodžio 7 d. sprendimu Nr. TS-13.181 „Dėl 

savivaldybės turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo akcinėse bendrovėse, uždarose akcinėse 

bendrovėse ir viešosiose įstaigos“, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 30 d. 

sprendimu Nr. TS-262 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 25 d. sprendimo 

Nr. TS-218 „Dėl viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės įstatų patvirtinimo“ dalinio 

pakeitimo“ patvirtintų įstatų 39.15 punktu ir atsižvelgdamas į viešosios įstaigos Rokiškio rajono 

ligoninės direktoriaus 2023 m. kovo 20 d. raštą Nr. S-(1.15)-218 „Dėl normatyvų tvirtinimo“, 

n u s t a t a u viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės 2023 metų išlaidų, skirtų darbo 

užmokesčiui ir medikamentams, normatyvus (pridedama). 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g.62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius                                           Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Evelina Grėbliauskienė 



 PATVIRTINTA 

 Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

 direktoriaus 2023 kovo 22 d. įsakymu Nr. AV-251 

 

      

Viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės 2023 metų išlaidų, skirtų darbo užmokesčiui ir 

medikamentams, normatyvai 

 

 

1. Darbo užmokesčiui – iki 85 proc. metinių pajamų iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo 

biudžeto lėšų; 

2. Medikamentams 1 lovadieniui/apsilankymui: 

2.1. vidaus ligų profilio skyrius – 12,00 Eur; 

2.2. anestezijos – reanimacijos skyrius – 52,00 Eur; 

2.3. chirurgijos profilio skyrius – 10,00 Eur; 

2.4. vaikų ligų skyrius – 9,00 Eur; 

2.5. priėmimo – skubios pagalbos skyrius – 8,00 Eur; 

2.6. radiologijos skyrius – 1,00 Eur; 

2.7. reabilitacijos skyrius – 1,00 Eur; 

2.8. konsultacijų ir diagnostikos skyrius – 0,5 Eur; 

2.9. palaikomojo gydymo ir slaugos skyrius – 3,00 Eur; 

2.10. dienos stacionaras – 1,00 Eur. 

 

_____________________________ 

 


